

Bildningsförvaltningen  
Jenny Pedersen

Kultur- och fritidsnämnden

## **Projektansökan gällande Danderyds konstrunda 2025**

### **Ärendet**

Danderyds konstrundas arrangörer Karin Nordvaller, Jenny Grant och Anna Werner ansöker om 25 000 kronor i projektbidrag till Danderyds konstrunda 2025.

Danderyds konstrunda går av stapeln vartannat år. Konstrundan 2025 äger rum den 6-7 september.

Danderyds konstrunda är öppen för alla konstnärer verksamma i Danderyd, allt från professionella konstnärer till hobbykonstnärer. En bredd av konst visas därför upp.

I 2023 års konstrunda deltog 104 konstnärer som sammanlagt hade 20 364 besökare.

Konstrundans totala budget 2025 beräknas till 83 000 kronor. Anmälningavgifter för de deltagande konstnärerna beräknas till 48 000 kronor (80 x 600 kr per deltagande).

Se bifogad projektansökan och budgetdokument.

### **Bildningsförvaltningens förslag till beslut**

#### **Kultur- och fritidsnämndens beslut**

Kultur- och fritidsnämnden beviljar Danderyds konstrundas arrangörers ansökan om 25 000 kronor för projektbidrag till Danderyds konstrunda 2025.

### **Bakgrund**

Danderyds konstrunda arrangerades för första gången 2013 av Danderyds konsthall, ett antal sponsorer, samt bidrag från Danderyds kommun. Då deltog 62 konstnärer och 5331 besök registrerades. Därefter har Danderyds konstrunda arrangerats av Karin Nordvaller vartannat år, 2015, 2017, 2021 och 2023 då 104 konstnärer deltog och som sammanlagt hade 20 364 besök.

### **Bildningsförvaltningens utredning**

Danderyds konstrunda är ett återkommande arrangemang som är mycket uppskattat av kommuninvånarna. Besöksantalet har stadigt ökat för varje konstrunda och många besökare kommer också från närliggande kommuner.

Konstrundan bidrar, genom sitt positiva inslag i kulturlivet i Danderyd, till kreativitet, engagemang och socialt utbyte. Det har blivit viktig händelse

Datum  
2025-02-06Diarienummer  
KFN 2025/0056Bildningsförvaltningen  
Jenny Pedersen

inte bara för kommunens konstnärer i alla åldrar, utan också en glädjefylld kulturupplevelse för många Danderydsbor, dessutom kostnadsfri att besöka.

Eftersom Danderyds konstrunda inte är en förening hänvisar förvaltningen till Kultur- och fritidsnämndens Regler för föreningsbidrag 2022/1037, 2024-05-28.

I Inledningen står:

*/.../ Kommunala bidrag till kultur- och föreningslivet syftar till att främja hälsa, delaktighet och hållbarhet genom ett utbud som är varierat och passar livets alla skeden. /.../ Kommunen ska uppmuntra till mångfald och bredd samt till att alla ska ha råd att vara med.*

I reglerna står under rubriken: Tillfälligt bidrag för speciella ändamål  
*Kultur- och fritidsnämnden kan besluta om bidrag för speciella ändamål. Nämnden fattar beslut om bidrag i varje enskilt fall. Kultur- och fritidsnämnden vägleds i sina beslut av riktlinjer för föreningsbidrag/.../*

*Kultur- och fritidsnämnden kan göra undantag från dessa bestämmelser om det finns särskilda skäl.*

Förvaltningen baserar förslaget till beslut på ovanstående utdrag ur Regler för föreningsbidrag.

### **Konsekvenser för barn och unga**

Ärendet får inga konsekvenser för barn och unga.

### **Ekonomiska konsekvenser**

Ärendet får inga ekonomiska konsekvenser.

Johannes Pålsson

Henrik Thureson

Bildningsdirektör

Kultur- och fritidschef

### Handlingar i ärendet

1. Tjänsteutlåtande, Projektansökan gällande Danderyds konstrunda 2025
2. Projektansökan Danderyds konstrunda 2025
3. Budget Danderyds konstrunda 2025

Expedieras  
Danderyds konstrunda